
ALLEGATO F
Riferimenti provinciali

Provincia di Bologna

Le persone da contattare per la richiesta di informazioni sono:

Servizio Turismo: Manuela Malaguti, manuela.malaguti@provincia.bologna.it,
tel. 051 6598764, fax 051 6598760
Servizio Industria Artigianato Commercio: Maria Claudia Grillini, 
mariaclaudia.grillini@provincia.bologna.it, tel. 051 6598171, fax 051
6599608

L'indirizzo a cui inviare le domande é:

Al Presidente dell'Amministrazione Provinciale di Bologna via Zamboni, 13
40126 Bologna

Provincia di Ferrara

CONTATTO:
LIDIA MORO - TEL: 0532/299638 - fax: 0532/299632 - e-mail: lidia.moro@provincia.fe.it

INVIO DOMANDA
Provincia di Ferrara
Servizio Turismo e Sport, Attività Produttive e Sviluppo Locale
Ufficio Assistenza operativa, Tenuta albi, Contributi
Viale Cavour, n. 143 - 44100 Ferrara



Provincia di Forlì Cesena
contatto per richiesta informazioni:
0543-714254/ 0543 - 714419
fax 0543-21465
Attec@provincia.fc.it

Indirizo completo a cui inviare le domande:
Provincia di Forlì-Cesena
Servizio Programmazione Attività Economiche Turismo Cultura e Rapporti Internazionali
Piazza G.B Morgagni n.9 - 47100 Forlì

Provincia di Modena

Contatto per richiesta informazioni:
Nome: Giorgia Venturelli
Telefono: 059.200 004
E-mail: venturelli.giorgia@provincia.modena.it

Indirizzo completo a cui inviare le domande:
Provincia di Modena
Servizio Promozione Turistica e Sport
Viale Rimembranze n. 12
41100 Modena (MO)

Provincia di Parma

il contatto per la richiesta di informazioni è:
Carla Ghirardi, tel. 0521/931827, c.ghirardi@provincia.parma.it

l’indirizzo a cui spedire le domande è:
Provincia di Parma, Servizio Turismo, Piazzale Barezzi 3, 43100 Parma

Provincia di Piacenza

CONTATTI:
Colnaghi Antonio
Tramelli Andrea
Tel: 0523 - 795322
eMail: tramelli@soprip.it

URPEL
Tel: 0523 - 795248
eMail: urpel@provincia.pc.it

INDIRIZZO PER SPEDIZIONE DOMANDE:
Provincia di Piacenza
Area Programmazione Infrastrutture Ambiente
Via Garibaldi, 50
29100 Piacenza



Provincia di Ravenna
Per richiesta informazioni:

- Dott.ssa Roberta Romboli tel. 0544/506034 e-mail: rromboli@mail.provincia.ra.it
- Dott.ssa Cristina Grazioli tel. 0544/506035 e-mail: cgrazioli@mail.provincia.ra.it fax.0544/506024

Le domande andranno inviate a:

Alla Provincia di Ravenna
Settore Attività produtttive e Politiche Comunitarie
P.zza Caduti per la Libertà n. 2/4
48100 Ravenna – Italy

Provincia di Reggio Emilia

Contatto per richiesta informazioni
Dott.ssa Annamaria Guidi
tel. 0522-444163
a.guidi@mbox.provincia.re.it
Dott.ssa Chiara Bertolini
tel. 0522-444540
c.bertolini@mbox.provincia.re.it
Dott.ssa Cristina Toschi
tel. 0522-444544
c.toschi@mbox.provincia.re.it
(quest'ultimo riferimento va messo solo se previsto uno spazio utile per 3 nominativi)

Indirizzo completo a cui inviare le domande:

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE E TURISMO
corso Garibaldi, 59
42100 REGGIO EMILIA

Provincia di Rimini

Contatti per richiesta informazioni:

- Massimo Esposito - tel.: 0541-716.253 – Fax: 0541-716.362 – e-mail: 
m.esposito@provincia.rimini.it

- Elvira Ariano - tel.: 0541-716.206 – Fax: 0541-716.362 – e-mail: 
e.ariano@provincia.rimini.it

Indirizzo a cui inviare le domande:

Provincia di Rimini
Servizio Agricoltura, Attività Economiche e Servizi alle Imprese
Ufficio Attività Economiche
Via Dario Campana, 64
47900 RIMINI (RN)


